ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря 2014 г.

№ 298
О созыве очередной 51-ой сессии Псковской городской Думы

 пятого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 16 декабря 2014 года в 16.00 очередную 51-ю сессию Псковской городской Думы пятого созыва по адресу: г. Псков, ул. Некрасова, д. 14 (Псковская городская Дума) и включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:

1. О  внесении изменений     в    Решение   Псковской городской Думы  от 17.12.13    № 835   «О бюджете города  Пскова   на 2014 год   и плановый период  2015 и 2016 годов».

2. О принятии бюджета города Пскова на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов в первом чтении.

3. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 20.03.2012 № 12 «Об утверждении персонального состава Комитетов Псковской городской Думы пятого созыва».
4. О внесении изменения в Решение Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 158 «О регистрации депутатских фракций в Псковской городской Думе пятого созыва».
5. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.04.2011 № 1714 «О Совете по противодействию коррупции муниципального образования «Город Псков».
6. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 01.12.2011 № 2003 «О создании организационного комитета по участию муниципального образования «Город Псков» в Ганзейском движении в 2012-2014 г.г.».
7. О награждении Почетной грамотой Псковской городской Думы.
Глава города Пскова

           И.Н. Цецерский